**אינפימר בע"מ (להלן: "החברה")**
**דוח הצעת מדף**

על פי תשקיף מדף של החברה שפורסם ביום 6 באוקטובר 2016, נושא תאריך 7 באוקטובר 2016, (מס' אסמכתא: 2016-01-060048) (להלן: "תשקיף המדף" או "התשקיף"), ובהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005 (להלן: "תקנות הצעה לציבור"), החברה מתכבדת בזאת לפרסם דו"ח הצעת מדף להנפקה ולרישום למסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ (להלן: "הבורסה") של ניירות הערך המפורטים בדוח זה להלן (להלן: "דוח הצעת המדף" או "דוח ההצעה").

דוח הצעת מדף זה תיחוס למונחים בו המשמעות שניתנה להם בתשקיף המדף, אלא אם נאמר מפורשות אחרת.

**1. ניירות הערך המוצעים**

**מוצעים בזה לציבור ניירות הערך הבאים במסגרת הצעה אחידה:**

1.1 עד 685,000 מניות רגילות בנות 10 ש"ח ע.ג. כ"א רשומות על שם ("מנייה רגילה או "מניות רגילות") של החברה ("המניות המוצעות"). המניות המוצעות תהיינה שוות בזכויותיהן למניות הקיימות בהונה של החברה במועד דוח הצעת המדף. לפרטים נוספים אודות הזכויות הנלוות למניות הרגילות של החברה, נכון למועד דוח ההצעה, ראה סעיף 6 לדוח ההצעה.

1.2 במקרה בו תהא חתימת יתר, כהגדרתה בתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 (להלן: "תקנות אופן ההצעה"), תהא החברה רשאית להקצות לכלל המזמינים שהגישו הזמנות במחיר האחיד ליחידה או במחיר הגבוה ממנו, לפי העניין, כמות נוספת של יחידות בהיקף שלא יעלה על 15% מהכמות שהוצעה על פי דוח הצעת המדף, דהיינו, כמות נוספת של עד 102,750 יחידות, הכוללת עד 102,750 מניות רגילות (להלן: "ההקצאה הנוספת").

### 3.8 החשבון המיוחד והקצאת היחידות

סמוך לפני יום המכרז, יפתח רכז ההנפקה בתאגיד בנקאי חשבון נאמנות מיוחד, על שם החברה ("החשבון המיוחד") וימסור למורשים לקבלת הזמנות את פרטיו של החשבון המיוחד. החשבון המיוחד ינוהל באופן בלעדי על ידי רכז ההנפקה בשם החברה ועבורה בהתאם להוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

כספים שיצטברו בחשבון המיוחד יושקעו על ידי רכז ההנפקה בפיקדונות נזילים, לא צמודים, נושאים ריבית על בסיס יומי.

המורשים לקבלת בקשות יפקידו בחשבון המיוחד, את כל הסכומים ששולמו בגין יחידות שהזמנות לרכישתן נענו על פי תנאי דוח ההצעה ורכז ההנפקה ינהג בהם ויפעל על פי תנאי דוח ההצעה.

- חיתום והנפקות בע"מ, שכתובתו רחוב אחד העם 9, מגדל שלום, תל אביב (להלן: "רכז ההנפקה").

#### 4. הימנעות מדילול הון

בתקופה שהחל מתאריך פרסום דוח ההצעה ועד הקצאת ניירות הערך על פי דוח ההצעה, לא תעשה החברה כל פעולה אשר יש בה משום "דילול הון" כמשמעותו בתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף, מבנהו וצורתו), התשכ"ט-1969.

#### 5. רכישת יחידות על ידי בעל עניין בחברה

5.1 למיטב ידיעת החברה, בעלי השליטה בחברה, מר יובל תמיר והגב' טל תמיר, המכהנים, למועד זה, כיו"ר הדירקטוריון, מנכ"ל החברה ומנהל טכנולוגי ראשי (CTO) בחברת הבת אינפמר טכנולוגיות בע"מ (להלן: "טכנולוגיות"), וכדירקטורית וסמנכ"ל שיווק ותפעול בחברה

מובהר, כי האמור לעיל מתבסס על דיני המס כפי שהם נכונים למועד דוח ההצעה, אינו מתיימר להוות פרשנות מוסמכת ו/או מלאה של הוראות החוק או תיאור ממצה של הוראות המס הנוגעות לניירות הערך הכלולים בו ואינו בא במקום ייעוץ משפטי ומקצועי בנדון, שאותו יש לקבל בהתאם לנתוניו המיוחדים של כל משקיע. כמו כן, שינוי בדיני המס עשוי להוביל לתוצאות שונות.

ביום 1 בינואר 2006 נכנס לתוקפו החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 147), התשס"ה-2005 (להלן: "תיקון 147"). תיקון 147 משנה באופן ניכר את הוראות פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), הנוגעות למיסוי ניירות ערך הנסחרים בבורסה.

בנוסף, ביום 29 בדצמבר, 2008 אישרה הכנסת את תיקון 169 לפקודה (להלן: "תיקון 169"), אשר פורסם ברשומות ביום 31 בדצמבר, 2008 (נכנס לתוקף ביום 1 בינואר, 2009) וחולל שינויים נוספים ביחס למיסוי ניירות ערך. במועד פרסום דוח ההצעה טרם התפרסמו כל התקנות החדשות הצפויות להתפרסם בעקבות התיקונים הנ"ל.

ביום 23 ביולי 2009 פורסם ברשומות חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישם התוכנית הכלכלית לשנים 2009-2010), התשס"ט-2009 (להלן: "חוק ההתייעלות הכלכלית"). בחוק ההתייעלות הכלכלית נקבע, בין היתר, כי יופחתו באופן הדרגתי שיעורי המס ליחידים כאמור בסעיף 121 לפקודה ושיעורי מס החברות כאמור בסעיף 126(א) לפקודה.

בנוסף, במועד פרסום דוח ההצעה לא קיימת פרקטיקה מקובלת לגבי חלק מהוראות התיקונים וכן לא קיימת פסיקה המפרשת את הוראות המס החדשות בתיקונים הנ"ל. כמו כן, ביום 5 בדצמבר, 2011 אישרה הכנסת את החוק לשינוי נטל המס (תיקוני חקיקה) התשע"ב-2011 אשר כלל את תיקון 187 לפקודה (להלן: "תיקון 187"), אשר פורסם ברשומות ביום 6 בדצמבר, 2011 ומרבית הוראותיו בתוקף החל מיום 1 בדצמבר 2012. במסגרת תיקון 187 אומצו חלק מהמלצות ועדת טרכטנברג, אשר כללו, בין השאר את ביטול המגמה להפחתת שיעור המס ליחידים ולחברות כפי שנקבע בחוק ההתייעלות כלכלית. כמו כן, במסגרת תיקון 187 שונו שיעורי המס לגבי הכנסות מדיבידנד, ריבית ורווחי הון.

ביום 6 באוגוסט 2012, התקבל בכנסת החוק לצמצום הגירעון ולשינוי נטל המס (תיקוני חקיקה), התשע"ב-2012, אשר כלל את תיקון מס' 195 לפקודה (להלן: "תיקון 195"), אשר פורסם ברשומות ביום 13 באוגוסט, 2012 אשר קבע, בין היתר, כי יחיד אשר הכנסתו החייבת בשנת המס עולה על 800,000 ש"ח (הסכום המוערך לשנת 2015 עומד על 810,720 ש"ח), יהא חייב במס יסף על חלק הכנסתו החייבת העולה על 800,000 ש"ח (ראה עדכון לעיל), בשיעור של 2% (להלן: "מס יסף").

ביום 30 ביולי, 2013 פורסם החוק לשינוי סדרי עדיפויות (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014), התשע"ג-2013 (להלן: "חוק ההסדרים"), אשר פורסם ברשומות ביום 5 באוגוסט, 2013 אשר במסגרתו, הועלו, בין היתר, שיעורי מס החברות החל משנת 2014 לשיעור של 26.5%. במסגרת תיקון 216 שתחילתו ביום 1 בינואר 2016 חזר שיעור מס החברות לשיעור של 25%.

ביום 29 בדצמבר 2016 פורסם חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקון חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017-2018), התשע"ו-2016 בו נקבע, כי המדרגה האחרונה בעניין שיעורי המס ליחידים תעודכן לשיעור של 47% החל מיום 1 בינואר, 2017 ואילך ובנוסף יעודכן שיעור מס היסוף ל- 3%. כמו כן, עודכן גובה ההכנסה החייבת שבגינה חל מס יסף לסך של 640,000 ש"ח (אשר יתואם מדי שנה למדד). בנוסף, בחוק זה נקבע, כי שיעור מס החברות יופחת לשיעור של 23% לשנת 2018 ואילך.

### 7.3 ניכוי במקור על רווח הון מניירות ערך

א. לעניין ניכוי המס במקור מרווח ההון הריאלי במכירת ניירות הערך המוצעים, בהתאם לסעיפים 164-243 לפקודה והוראות תקנות מס הכנסה (ניכוי מתמורה, מתשלום או מרווח הון במכירת נייר ערך, במכירת יחידה בקרן נאמנות או בעסקה עתידית), התשס"ג-2002, "חייב" (כהגדרת מונח זה בתקנות האמורות) המשלם למוכר תמורה במכירת ניירות הערך, ינכה מס בשיעור של 25% מרווח ההון הריאלי, בין אם המוכר הוא חבר בני אדם ובין אם המוכר הוא יחיד, ובנייר ערך שאינו צמוד למדד כהגדרתו בסעיף 91 לפקודה, בשיעור של 15% מרווח ההון כאשר המוכר הינו יחיד, ובשיעור המס הקבוע בסעיף 126(א) לפקודה (שיעור של 26.5% החל משנת 2014, ושיעור מס של 25% החל משנת 2016) מרווח ההון הריאלי כאשר המוכר הינו חבר בני אדם.

ככל שניירות הערך המוצעים על-פי דוח ההצעה יימחקו ממסחר בבורסה, שיעור הניכוי במקור שינוכה בעת מכירתם (לאחר המחיקה) יהיה 30% מהתמורה, כל עוד לא הומצא אישור מפקיד השומה המורה על שיעור אחר של ניכוי מס במקור (לרבות פטור מניכוי מס במקור).

#### 7.4 ניכוי במקור מהכנסות דיבידנד

א. בהתאם לתקנות מס הכנסה (ניכוי מריבית, מדיבידנד ומרווחים מסוימים), תשס"ו-2005 (להלן: **"תקנות הניכוי"**), כפי שתוקנו החל מיום התחילה ואילך, שיעור המס שיש לנכות במקור על דיבידנד ליחיד ולתושב חוץ (יחיד/חבר בני אדם) בגין מניות החברה, לרבות בחלוקה לבעל מניות כאמור שהינו בעל מניות מהותי בחברה<sup>11</sup>, אשר מניותיה רשומות למסחר בבורסה ומוחזקות בחברת הרישומים, יהיה בשיעור של 25%.

הפסד שלא ניתן לקיזוז, כולו או מקצתו, בשנת מס מסוימת, כאמור לעיל, יהיה ניתן לקיזוז כנגד רווח הון ושבח מקרקעין בלבד כאמור בסעיף 92(ב) לפקודה בשנות המס הבאות בזו אחר זו, לאחר השנה שבה היה ההפסד, ובלבד שהוגש לפקיד השומה דוח לשנת המס שבה היה ההפסד.

בהתאם לתיקון לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתמורה, מתשלום או מרווח הון ממכירת ניירות ערך, במכירת יחידה בקרן נאמנות או בעסקה עתידית), התשע"א-2011, נקבע כי במסגרת חישוב רווח ההון לצורך ניכוי המס במקור ממכירת ניירות ערך נסחרים, יחידות של קרנות נאמנות ועסקאות עתידיות ("ניירות סחירים"), יקוזז החייב בניכוי במקור את הפסד ההון שנוצר ממכירת ניירות סחירים שהיו בניהולו ובכפוף לכך שהרווח נוצר באותה שנת מס שבה נוצר ההפסד, בין טרם יצירת ההפסד ובין לאחר המועד האמור.

- 9.3 **אין לראות באישור האמור של הבורסה אישור לפרטים המובאים בדוח הצעת המדף, למהימנותם ולשלמותם ואין בו משום הבעת דעה כלשהי על החברה או על טיבן של המניות המוצעות בדוח הצעת המדף ו/או על המחיר בו הן מוצעות.**

## 10. תשלום אגרה

בהתאם להוראות תקנה 4א' לתקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף), התשנ"ה-1995 החברה תשלם לרשות ניירות ערך את תוספת האגרה בעד המניות המוצעות במסגרת דוח הצעת המדף.

## 11. תמורת ההנפקה ויעוד התמורה

- 11.1 התמורה הצפויה לחברה מהנפקה זו<sup>12</sup> (בהנחה שכל היחידות המוצעות בדוח ההצעה תירכשנה וללא הכמות בהקצאה הנוספת), ובניכוי הוצאות הכרוכות בהנפקה, תהיה כמפורט להלן:

דוח רואה החשבון המבקר מיום 29 במרץ 2018 על הדוחות הכספיים מאוחדים של החברה לימים 31 בדצמבר 2017 ו- 2016 ולכל אחת משלוש השנים שנסתיימו בתקופה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2017.

2. דוח רואה החשבון המבקר מיום 29 במרץ 2018 על המידע הכספי הנפרד של החברה בהתאם לתקנה 9'ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל 1970, לימים 31 בדצמבר 2017 ו-2016 ולכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים ולתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015.

**הורוביץ עידן סבו טבת & כהן טבח & אנזל**
רואי חשבון